24.07.2019г. №36
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ПЕРЕДАЧЕ ИМУЩЕСТВА ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ» В ГОСУДАРСТВЕННУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
В соответствии ст. ст.32, 57 Устава муниципального образования «Усть-Ордынское»,
ДУМА РЕШИЛА:
1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования «Усть-Ордынское» в государственную собственность Иркутской области объект недвижимости согласно Приложению 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Усть-ОрдаИнформ».
Глава муниципального образования
Е.Т. Бардаханов

Приложение №1
к решению Думы
МО «Усть-Ордынское»
от 24.07.2019г. №36
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Индивидуальные характеристики земельного участка

	1.
	Земельный участок
	Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, п. Усть-Ордынский, пр. Победы, 17 А.
	Кадастровый 85:06:130103:1996,
Категория: земли населенных пунктов,
Вид разрешенного использования: для индивидуальной жилой застройки
Площадь: 30016 кв.м.

24.07.2019ã. ¹36

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÈÐÊÓÒÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÝÕÈÐÈÒ

-

ÁÓËÀÃÀÒÑÊÈÉ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ ÐÀÉÎÍ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ «ÓÑÒÜ

-

ÎÐÄÛÍÑÊÎÅ»

ÄÓÌÀ

ÐÅØÅÍÈÅ

Î ÏÅÐÅÄÀ×Å ÈÌÓÙÅÑÒÂÀ ÈÇ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÉ ÑÎÁÑÒÂÅÍÍÎÑÒÈ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß «ÓÑÒÜ

-

ÎÐÄÛÍÑÊÎÅ» Â

ÃÎÑÓÄÀÐÑÒÂÅÍÍÓÞ ÑÎÁÑÒÂÅÍÍÎÑÒÜ ÈÐÊÓÒÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Â ñîîòâåòñòâèè ñò. ñò.32, 57 Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Óñòü

-

Îðäûíñêîå»,

ÄÓÌÀ ÐÅØÈËÀ:

1.

Передать из муни

ципальной собственности муниципального образования «Усть

-

Ордынское» в государственную собственность Иркутской области объект

недвижимости согласно Приложению 1.

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в

газете «Усть

-

ОрдаИнфо

рм».

Глава муниципального образования

Е.Т. Бардаханов